955. Licitum est capitulo eligere magistrum cæremoniarum ab episcopo confirmandum, S. R. C. 17 Jul. 1754, in *Monopolitana*. Vide n. 160 et 949 seq. Magistrum cæremoniarum; secundum, non vero primum, prout in *Cærem. episcoporum lib. 1, c. 5, et in brevi Clem. P. XI, die 6 Jun. 1708.* Vide n. ant. 160, et 949 seq.